
N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 133 PASINI PAOLO 777  UISP / ASD TEAM VITAMINA 10

2 146 VALENTINI CLAUDIO 08RN012  ACSI / BENESSERE E SPORT 9

3 109 BRIGIDI OLIVIERO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 8

4 135 MATTIOLI WALTER 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 7

5 154 RADI IVANO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 6

6 138 BROCCOLI MARCO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 5

7 6 POLIDORI MAURO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 4

8 16 PRATELLI ROBERTINO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 3

9 23 VICHI LUIGI 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 2

10 108 BALDI ALBERTINO 08Q3099  FCI / TEAM REGOLO 1

11 131 LAMBERTI OTELLO 08M2875  FCI / TEAM VALLONE 0

12 150 ALLEGRINI GIANFRANCO 1295  UISP / PERLA VERDE 0

13 11 COGNINI GIANLUCA 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

14 7 NICOLOSO GIUSEPPE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

15 157 FABBRI STEFANO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

16 14 BALLARINI DANIELE 08RN021  ACSI / VELOCLUB CATTOLICA 0

17 148 SANCISI MICHELE 08RN012  ACSI / BENESSERE E SPORT 0

18 4 GENNARI PAOLO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 0

19 17 MARIOTTI ETTORE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

20 5 TINTI MARCO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

21 19 FERRI MARCO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

22 8 MAIORI TIZIANO 384  UISP / PEDALE AGUGLIANESE 0

23 106 FIORI DELIO 08RN008  ACSI / PEDALE BELLARIESEacsi 0

9 MEMORIAL G TONUCCI  CLASSIFICA Assoluta 1 Gara

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 27/09/2015  alle ore 09:53



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

9 MEMORIAL G TONUCCI  CLASSIFICA Assoluta 1 Gara

24 104 DELLA MARTERA ALBERTINO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

25 3 GAMBONI GIORGIO 08RN026  ACSI / ASD OLIVIERO 0

26 13 VALERI GIORDANO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

27 2 CALVISI DIEGO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

28 137 MANFREDI PERICLE 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

29 15 RICCI ATOS 10PU033  ACSI / SANGIORGESE 0

30 102 LE MOGLIE OTELIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

31 143 CIOTTI STEFANO 12R0032  FCI / CONFETTI PELINO 0

32 12 GUGLIELMO PASQUALE 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

33 147 PARA PIER LUIGI 08RN012  ACSI / BENESSERE E SPORT 0

34 22 AZZARITO ROBERTO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

35 103 BALDASSARRI DANIELE 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

36 129 PALAZZO LAVINIA 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 0

37 1 PALLOTTO ZELIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

38 105 DEL BIANCO ALESSANDRO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

39 107 SERFILIPPI RENATO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

40 144 VALENTINI MARCO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

41 153 MUCCIOLI ANDREA 08RN026  ACSI / ASD OLIVIERO 0

42 152 SERFILIPPI MAURIZIO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

43 139 FATTORI PRIMO 85  CSI / MELANIA 0

44 132 BINDI MARCO 08M2875  FCI / TEAM VALLONE 0

45 140 TOSI VINCENZO 08RN008  ACSI / PEDALE BELLARIESEacsi 0

46 21 MARIANI MAURIZIO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 27/09/2015  alle ore 09:53



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

9 MEMORIAL G TONUCCI  CLASSIFICA Assoluta 1 Gara

47 156 PANZANERA PATRIZIO 10PU064  ACSI / SPORTLAND 0

48 10 RIGHI PAOLO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

49 20 RICCI GIULIANO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

50 130 SAMPAOLESI EMANUELA 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

51 145 FIORINI VALERIO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

52 18 CIOTTI DAVIDE 08RN100  ACSI / 100 ANNI IN BICI 0

53 136 PALAZZI LUIGINO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

54 101 BASILI IVO 10PU017  ACSI / MASTINI - AVIS 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 3
Classifica redatta il 27/09/2015  alle ore 09:53



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 129 PALAZZO LAVINIA 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 10

2 130 SAMPAOLESI EMANUELA 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 9

9 MEMORIAL G TONUCCI  CLASSIFICA DO

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 27/09/2015  alle ore 09:58



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 109 BRIGIDI OLIVIERO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 10

2 108 BALDI ALBERTINO 08Q3099  FCI / TEAM REGOLO 9

3 106 FIORI DELIO 08RN008  ACSI / PEDALE BELLARIESEacsi 8

4 104 DELLA MARTERA ALBERTINO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 7

5 102 LE MOGLIE OTELIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 6

6 103 BALDASSARRI DANIELE 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 5

7 105 DEL BIANCO ALESSANDRO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 4

8 107 SERFILIPPI RENATO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 3

9 101 BASILI IVO 10PU017  ACSI / MASTINI - AVIS 2

9 MEMORIAL G TONUCCI  CLASSIFICA SGB

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 27/09/2015  alle ore 09:55



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 133 PASINI PAOLO 777  UISP / ASD TEAM VITAMINA 10

2 146 VALENTINI CLAUDIO 08RN012  ACSI / BENESSERE E SPORT 9

3 135 MATTIOLI WALTER 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 8

4 154 RADI IVANO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 7

5 138 BROCCOLI MARCO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 6

6 131 LAMBERTI OTELLO 08M2875  FCI / TEAM VALLONE 5

7 150 ALLEGRINI GIANFRANCO 1295  UISP / PERLA VERDE 4

8 157 FABBRI STEFANO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 3

9 148 SANCISI MICHELE 08RN012  ACSI / BENESSERE E SPORT 2

10 137 MANFREDI PERICLE 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 1

11 143 CIOTTI STEFANO 12R0032  FCI / CONFETTI PELINO 0

12 147 PARA PIER LUIGI 08RN012  ACSI / BENESSERE E SPORT 0

13 144 VALENTINI MARCO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

14 153 MUCCIOLI ANDREA 08RN026  ACSI / ASD OLIVIERO 0

15 152 SERFILIPPI MAURIZIO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

16 139 FATTORI PRIMO 85  CSI / MELANIA 0

17 132 BINDI MARCO 08M2875  FCI / TEAM VALLONE 0

18 140 TOSI VINCENZO 08RN008  ACSI / PEDALE BELLARIESEacsi 0

19 156 PANZANERA PATRIZIO 10PU064  ACSI / SPORTLAND 0

20 145 FIORINI VALERIO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

21 136 PALAZZI LUIGINO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

9 MEMORIAL G TONUCCI  CLASSIFICA SGA

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 27/09/2015  alle ore 09:54



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 6 POLIDORI MAURO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 10

2 16 PRATELLI ROBERTINO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 9

3 23 VICHI LUIGI 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 8

4 11 COGNINI GIANLUCA 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 7

5 7 NICOLOSO GIUSEPPE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 6

6 14 BALLARINI DANIELE 08RN021  ACSI / VELOCLUB CATTOLICA 5

7 4 GENNARI PAOLO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 4

8 17 MARIOTTI ETTORE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 3

9 5 TINTI MARCO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 2

10 19 FERRI MARCO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 1

11 8 MAIORI TIZIANO 384  UISP / PEDALE AGUGLIANESE 0

12 3 GAMBONI GIORGIO 08RN026  ACSI / ASD OLIVIERO 0

13 13 VALERI GIORDANO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

14 2 CALVISI DIEGO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

15 15 RICCI ATOS 10PU033  ACSI / SANGIORGESE 0

16 12 GUGLIELMO PASQUALE 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

17 22 AZZARITO ROBERTO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

18 1 PALLOTTO ZELIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

19 21 MARIANI MAURIZIO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

20 10 RIGHI PAOLO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

21 20 RICCI GIULIANO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

22 18 CIOTTI DAVIDE 08RN100  ACSI / 100 ANNI IN BICI 0

9 MEMORIAL G TONUCCI  CLASSIFICA GE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 27/09/2015  alle ore 09:54



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 21 FRISONI GABRIELE 08RN014  ACSI / FRECCE ROSSE RN 10

2 46 MENCARELLI CRISTIANO 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 9

3 10 BERTI DAVIDE 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 8

4 66 STRADA CHRISTIAN 08RA033  ACSI / MONTALETTO 7

5 68 MORRI MARCO 08RN008  ACSI / PEDALE BELLARIESEacsi 6

6 28 DAZZANI WILLIAM 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 5

7 33 SARTORI ROBERTO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 4

8 57 SCATOZZA TINO 10MC023  ACSI / C. TEAM RAGAMON 3

9 69 CICCONI MAX 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 2

10 40 GARAVINI FABRIZIO 08FC091  ACSI / PEDALE FORLIVESE 1

11 32 TONTI RODOLFO 09P0585  FCI / MELANIA 0

12 79 SOCCODATO MARCO 08FC004  ACSI / SPEEDY CESENA 0

13 18 BRIGHI FABRIZIO 08RN014  ACSI / FRECCE ROSSE RN 0

14 81 SILICHINI ERMANNO 08FC004  ACSI / SPEEDY CESENA 0

15 26 VAGNI GRAZIANO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

16 38 TONELLI GIOVANNI 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

17 25 PERAZZINI DANIELE 1295  UISP / PERLA VERDE 0

18 13 TURCI ANGELO 08RN008  ACSI / PEDALE BELLARIESEacsi 0

19 63 MUSSONI ENRICO 08RN008  ACSI / PEDALE BELLARIESEacsi 0

20 72 SBREGA MICHELE 10PU019  ACSI / PEDALE MAROTTESE 0

21 82 EVANGELISTI STEFANO 08FC004  ACSI / SPEEDY CESENA 0

22 54 ZANNI ALFIO 08RN100  ACSI / 100 ANNI IN BICI 0

23 47 BATTISTI DAVIDE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

9 MEMORIAL G TONUCCI  CLASSIFICA Assoluta 2 Gara

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 27/09/2015  alle ore 11:13



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

9 MEMORIAL G TONUCCI  CLASSIFICA Assoluta 2 Gara

24 39 MELUCCI PAOLO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

25 67 MAGRINI GIACOMO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 0

26 87 CAPRIOTTI ACHILLE 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

27 89 LUNARDI FRANCO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

28 20 FALCONI ORAZIO 08RN014  ACSI / FRECCE ROSSE RN 0

29 55 QUAQUARINI LUCA 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

30 6 MISCHIANTI DANILO 10PU008  ACSI / FREE MINDS 0

31 86 STACCHIOTTI FRANCESCO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

32 64 MIGANI ANDREA 08RN008  ACSI / PEDALE BELLARIESEacsi 0

33 74 IONNI FABIO 08RN008  ACSI / PEDALE BELLARIESEacsi 0

34 41 PARI RAUL 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

35 35 GABELLINI MAURO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

36 60 BORGHI ETTORE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

37 51 DEL CONTE MORIS 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

38 3 FALASCONI MARCO 09K0581  FCI / MTB DURANTINI 0

39 90 DE ANGELIS STEFANO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

40 70 BRAGAGNOLO MAURO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

41 22 BELLUCCI FRANCO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

42 59 EVANGELISTI EMILIANO 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 0

43 65 PASINI MAURO 08RN008  ACSI / PEDALE BELLARIESEacsi 0

44 43 ARTEGIANI ROBERTO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

45 73 BRIGLIADORI PAOLO 08RN008  ACSI / PEDALE BELLARIESEacsi 0

46 91 SEVERI OMAR 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 27/09/2015  alle ore 11:13



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

9 MEMORIAL G TONUCCI  CLASSIFICA Assoluta 2 Gara

47 19 RENZI DEVID 08RN014  ACSI / FRECCE ROSSE RN 0

48 17 RASTELLI FABIO 08RN014  ACSI / FRECCE ROSSE RN 0

49 9 FIEZZI PAOLO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

50 45 MENCARELLI DAMIANO 10MC042  ACSI / TEAM LUCRI 0

51 71 GIACOMONI MASSIMO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 0

52 92 MONACI ROBERTO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

53 44 SCHIAROLI DAVIDE 159  UISP / AVIS SASSOFERRATO 0

54 56 RAGAINI MASSIMILIANO 10MC023  ACSI / C. TEAM RAGAMON 0

55 77 CERINI ANDREA 08RA030  ACSI / LELLI BIKE 0

56 85 GIARDINI GIACOMO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

57 62 DESIMONI RICCARDO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

58 58 BENETTI MAURO 10AP021  ACSI / VEREGRA BIKE 0

59 78 LUPI ANDREA 384  UISP / PEDALE AGUGLIANESE 0

60 53 LUNA MAURIZIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

61 37 QUERCIOLI MASSIMO 08FC004  ACSI / SPEEDY CESENA 0

62 24 LACCHE' TIZIANO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

63 76 BUSA ALESSANDRO 08RA033  ACSI / MONTALETTO 0

64 83 MARTINI LUIGI 08RN026  ACSI / ASD OLIVIERO 0

65 16 ONOFRI ANTONIO 08RN008  ACSI / PEDALE BELLARIESEacsi 0

66 75 GUIDUCCI FULVIO 08RA030  ACSI / LELLI BIKE 0

67 29 BERRETTA SANDRO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

68 36 BENZI GIAMPAOLO 08FC004  ACSI / SPEEDY CESENA 0

69 14 SANTONI FEDERICO 08RN008  ACSI / PEDALE BELLARIESEacsi 0ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 3
Classifica redatta il 27/09/2015  alle ore 11:13



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

9 MEMORIAL G TONUCCI  CLASSIFICA Assoluta 2 Gara

70 7 LORENZI ADRIANO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 4
Classifica redatta il 27/09/2015  alle ore 11:13



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 21 FRISONI GABRIELE 08RN014  ACSI / FRECCE ROSSE RN 10

2 46 MENCARELLI CRISTIANO 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 9

3 10 BERTI DAVIDE 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 8

4 28 DAZZANI WILLIAM 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 7

5 33 SARTORI ROBERTO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 6

6 40 GARAVINI FABRIZIO 08FC091  ACSI / PEDALE FORLIVESE 5

7 32 TONTI RODOLFO 09P0585  FCI / MELANIA 4

8 18 BRIGHI FABRIZIO 08RN014  ACSI / FRECCE ROSSE RN 3

9 26 VAGNI GRAZIANO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 2

10 38 TONELLI GIOVANNI 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 1

11 25 PERAZZINI DANIELE 1295  UISP / PERLA VERDE 0

12 13 TURCI ANGELO 08RN008  ACSI / PEDALE BELLARIESEacsi 0

13 47 BATTISTI DAVIDE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

14 39 MELUCCI PAOLO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

15 20 FALCONI ORAZIO 08RN014  ACSI / FRECCE ROSSE RN 0

16 6 MISCHIANTI DANILO 10PU008  ACSI / FREE MINDS 0

17 41 PARI RAUL 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

18 35 GABELLINI MAURO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

19 3 FALASCONI MARCO 09K0581  FCI / MTB DURANTINI 0

20 22 BELLUCCI FRANCO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

21 43 ARTEGIANI ROBERTO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

22 19 RENZI DEVID 08RN014  ACSI / FRECCE ROSSE RN 0

23 17 RASTELLI FABIO 08RN014  ACSI / FRECCE ROSSE RN 0

9 MEMORIAL G TONUCCI  CLASSIFICA GE1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 27/09/2015  alle ore 11:13



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

9 MEMORIAL G TONUCCI  CLASSIFICA GE1

24 9 FIEZZI PAOLO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

25 45 MENCARELLI DAMIANO 10MC042  ACSI / TEAM LUCRI 0

26 44 SCHIAROLI DAVIDE 159  UISP / AVIS SASSOFERRATO 0

27 37 QUERCIOLI MASSIMO 08FC004  ACSI / SPEEDY CESENA 0

28 24 LACCHE' TIZIANO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

29 16 ONOFRI ANTONIO 08RN008  ACSI / PEDALE BELLARIESEacsi 0

30 29 BERRETTA SANDRO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

31 36 BENZI GIAMPAOLO 08FC004  ACSI / SPEEDY CESENA 0

32 14 SANTONI FEDERICO 08RN008  ACSI / PEDALE BELLARIESEacsi 0

33 7 LORENZI ADRIANO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 27/09/2015  alle ore 11:13



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 66 STRADA CHRISTIAN 08RA033  ACSI / MONTALETTO 10

2 68 MORRI MARCO 08RN008  ACSI / PEDALE BELLARIESEacsi 9

3 57 SCATOZZA TINO 10MC023  ACSI / C. TEAM RAGAMON 8

4 69 CICCONI MAX 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 7

5 79 SOCCODATO MARCO 08FC004  ACSI / SPEEDY CESENA 6

6 81 SILICHINI ERMANNO 08FC004  ACSI / SPEEDY CESENA 5

7 63 MUSSONI ENRICO 08RN008  ACSI / PEDALE BELLARIESEacsi 4

8 72 SBREGA MICHELE 10PU019  ACSI / PEDALE MAROTTESE 3

9 82 EVANGELISTI STEFANO 08FC004  ACSI / SPEEDY CESENA 2

10 54 ZANNI ALFIO 08RN100  ACSI / 100 ANNI IN BICI 1

11 67 MAGRINI GIACOMO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 0

12 87 CAPRIOTTI ACHILLE 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

13 89 LUNARDI FRANCO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

14 55 QUAQUARINI LUCA 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

15 86 STACCHIOTTI FRANCESCO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

16 64 MIGANI ANDREA 08RN008  ACSI / PEDALE BELLARIESEacsi 0

17 74 IONNI FABIO 08RN008  ACSI / PEDALE BELLARIESEacsi 0

18 60 BORGHI ETTORE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

19 51 DEL CONTE MORIS 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

20 90 DE ANGELIS STEFANO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

21 70 BRAGAGNOLO MAURO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

22 59 EVANGELISTI EMILIANO 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 0

23 65 PASINI MAURO 08RN008  ACSI / PEDALE BELLARIESEacsi 0

9 MEMORIAL G TONUCCI  CLASSIFICA VE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 27/09/2015  alle ore 11:12



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

9 MEMORIAL G TONUCCI  CLASSIFICA VE2

24 73 BRIGLIADORI PAOLO 08RN008  ACSI / PEDALE BELLARIESEacsi 0

25 91 SEVERI OMAR 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

26 71 GIACOMONI MASSIMO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 0

27 92 MONACI ROBERTO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

28 56 RAGAINI MASSIMILIANO 10MC023  ACSI / C. TEAM RAGAMON 0

29 77 CERINI ANDREA 08RA030  ACSI / LELLI BIKE 0

30 85 GIARDINI GIACOMO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

31 62 DESIMONI RICCARDO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

32 58 BENETTI MAURO 10AP021  ACSI / VEREGRA BIKE 0

33 78 LUPI ANDREA 384  UISP / PEDALE AGUGLIANESE 0

34 53 LUNA MAURIZIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

35 76 BUSA ALESSANDRO 08RA033  ACSI / MONTALETTO 0

36 83 MARTINI LUIGI 08RN026  ACSI / ASD OLIVIERO 0

37 75 GUIDUCCI FULVIO 08RA030  ACSI / LELLI BIKE 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 27/09/2015  alle ore 11:12



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 66 TONUCCI DAVIDE 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 10

2 4 MAZZARINI LUCIO 09W0721  FCI / TEAM CINGOLANI 9

3 1 BIANCHI GREGORY 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 8

4 2 CALAGRETI MARIO 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 7

5 63 MARONARI MAURO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 6

6 9 MASTROVINCENZO HELENIO 09W0721  FCI / TEAM CINGOLANI 5

7 59 EVANGELISTI ANDREA 145  UISP / PONTE CYCLING TEAM 4

8 107 MERCADINI MARCO 08FC054  ACSI / POL.SIDERMEC 3

9 101 CONTI ALESSANDRO 85  CSI / MELANIA 2

10 8 FIORUCCI PAOLO 238431  CSAIN / BARTOLINI 1

11 12 PIERINI MIRKO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

12 105 SABBATINI SAMUELE 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 0

13 68 BALLONI GIANLUCA 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

14 57 MANGIALARDO LORENZO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

15 14 BERARDI FRANCESCO 08RN050  ACSI / FALCON'S TEAM 0

16 51 FULVI MASSIMILIANO 09D0568  FCI / MONDOBICI 0

17 46 QUATTRINI MIRCO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

18 55 BONALDI ENRICO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

19 58 VALENTINI FABRIZIO 10PU037  ACSI / G.S.CICLI OLIVIERI 0

20 50 MANNA ROBERTO 716  UISP / FULIGNI 0

21 19 URBINELLI ANDREA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

22 40 ERCOLI CLAUDIO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

23 11 FORESI NICOLAS 85  CSI / MELANIA 0

9 MEMORIAL G TONUCCI  CLASSIFICA Assoluta 3 Gara

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 27/09/2015  alle ore 12:19



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

9 MEMORIAL G TONUCCI  CLASSIFICA Assoluta 3 Gara

24 60 CRINO' ALESSANDRO 191  UISP / TEAM CINGOLANI 0

25 70 BASTIANONI MICHELE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

26 61 GUIDUCCI GIANLUCA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

27 106 TONELLI GIACOMO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

28 39 LAZZARO PASQUALE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

29 7 BARTOLUCCI ALESSANDRO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

30 13 ANTONIONI LUCA 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

31 102 SPADONI MATTEO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

32 110 SPINACI DAVIDE 81  ACSI / INDIVIDUALE 0

33 17 BALLONI SIMONE 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

34 69 ANTINORI CRISTIAN 10AP021  ACSI / VEREGRA BIKE 0

35 67 MARCOLINI MARCO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

36 62 CEVOLI MICHELE 2  FSC / PEDALE D'ORO 0

37 5 CIACCI THOMAS 13  FSC / GRAVITY TEAM 0

38 43 POLVERARI SIMONE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

39 109 URBANI LEONARDO 10H0803  FCI / DIEFFE BIKE TEAM 0

40 18 MUCCIOLI EMANUELE 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

41 16 BERTOZZI MARCO 81  ACSI / INDIVIDUALE 0

42 6 ZAFFERANI LUCA 13  FSC / GRAVITY TEAM 0

43 42 BARBIERI ENRICO 10PU017  ACSI / MASTINI - AVIS 0

44 52 UGOCCIONI GIUSEPPE 09D0568  FCI / MONDOBICI 0

45 49 LUCCHETTI DANIELE 145  UISP / PONTE CYCLING TEAM 0

46 47 MURA FRANCESCO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 27/09/2015  alle ore 12:19



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

9 MEMORIAL G TONUCCI  CLASSIFICA Assoluta 3 Gara

47 48 NANDI MATTEO 10PU037  ACSI / G.S.CICLI OLIVIERI 0

48 64 CARINI ALESSANDRO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

49 10 PIERSIMONI CLAUDIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

50 15 VIANELLI FILIPPO 08RN048  ACSI / H3O RACE TEAM 0

51 104 VENTURI MICHELE 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 0

52 53 ROTATORI GIOVANNI 191  UISP / TEAM CINGOLANI 0

53 54 BERNARDI EROS 4  FSM / GROUP DOGANA 0

54 71 DEL BIANCO MIRKO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

55 45 MONTANARI GIACOMO 08RN008  ACSI / PEDALE BELLARIESEacsi 0

56 44 NEGRI SIMONE 08RN008  ACSI / PEDALE BELLARIESEacsi 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 3
Classifica redatta il 27/09/2015  alle ore 12:19



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 66 TONUCCI DAVIDE 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 10

2 63 MARONARI MAURO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 9

3 59 EVANGELISTI ANDREA 145  UISP / PONTE CYCLING TEAM 8

4 68 BALLONI GIANLUCA 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 7

5 57 MANGIALARDO LORENZO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 6

6 51 FULVI MASSIMILIANO 09D0568  FCI / MONDOBICI 5

7 55 BONALDI ENRICO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 4

8 58 VALENTINI FABRIZIO 10PU037  ACSI / G.S.CICLI OLIVIERI 3

9 60 CRINO' ALESSANDRO 191  UISP / TEAM CINGOLANI 2

10 70 BASTIANONI MICHELE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 1

11 61 GUIDUCCI GIANLUCA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

12 69 ANTINORI CRISTIAN 10AP021  ACSI / VEREGRA BIKE 0

13 67 MARCOLINI MARCO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

14 62 CEVOLI MICHELE 2  FSC / PEDALE D'ORO 0

15 52 UGOCCIONI GIUSEPPE 09D0568  FCI / MONDOBICI 0

16 64 CARINI ALESSANDRO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

17 53 ROTATORI GIOVANNI 191  UISP / TEAM CINGOLANI 0

18 54 BERNARDI EROS 4  FSM / GROUP DOGANA 0

19 71 DEL BIANCO MIRKO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

9 MEMORIAL G TONUCCI  CLASSIFICA VE1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 27/09/2015  alle ore 12:19



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 4 MAZZARINI LUCIO 09W0721  FCI / TEAM CINGOLANI 10

2 1 BIANCHI GREGORY 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 9

3 2 CALAGRETI MARIO 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 8

4 9 MASTROVINCENZO HELENIO 09W0721  FCI / TEAM CINGOLANI 7

5 8 FIORUCCI PAOLO 238431  CSAIN / BARTOLINI 6

6 12 PIERINI MIRKO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 5

7 14 BERARDI FRANCESCO 08RN050  ACSI / FALCON'S TEAM 4

8 19 URBINELLI ANDREA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 3

9 11 FORESI NICOLAS 85  CSI / MELANIA 2

10 7 BARTOLUCCI ALESSANDRO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 1

11 13 ANTONIONI LUCA 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

12 17 BALLONI SIMONE 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

13 5 CIACCI THOMAS 13  FSC / GRAVITY TEAM 0

14 18 MUCCIOLI EMANUELE 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

15 16 BERTOZZI MARCO 81  ACSI / INDIVIDUALE 0

16 6 ZAFFERANI LUCA 13  FSC / GRAVITY TEAM 0

17 10 PIERSIMONI CLAUDIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

18 15 VIANELLI FILIPPO 08RN048  ACSI / H3O RACE TEAM 0

9 MEMORIAL G TONUCCI  CLASSIFICA SE1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 27/09/2015  alle ore 12:19



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 107 MERCADINI MARCO 08FC054  ACSI / POL.SIDERMEC 10

2 101 CONTI ALESSANDRO 85  CSI / MELANIA 9

3 105 SABBATINI SAMUELE 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 8

4 106 TONELLI GIACOMO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 7

5 102 SPADONI MATTEO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 6

6 110 SPINACI DAVIDE 81  ACSI / INDIVIDUALE 5

7 109 URBANI LEONARDO 10H0803  FCI / DIEFFE BIKE TEAM 4

8 104 VENTURI MICHELE 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 3

9 MEMORIAL G TONUCCI  CLASSIFICA JU1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 27/09/2015  alle ore 12:19



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 46 QUATTRINI MIRCO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 10

2 50 MANNA ROBERTO 716  UISP / FULIGNI 9

3 40 ERCOLI CLAUDIO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 8

4 39 LAZZARO PASQUALE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 7

5 43 POLVERARI SIMONE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 6

6 42 BARBIERI ENRICO 10PU017  ACSI / MASTINI - AVIS 5

7 49 LUCCHETTI DANIELE 145  UISP / PONTE CYCLING TEAM 4

8 47 MURA FRANCESCO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 3

9 48 NANDI MATTEO 10PU037  ACSI / G.S.CICLI OLIVIERI 2

10 45 MONTANARI GIACOMO 08RN008  ACSI / PEDALE BELLARIESEacsi 1

11 44 NEGRI SIMONE 08RN008  ACSI / PEDALE BELLARIESEacsi 0

9 MEMORIAL G TONUCCI  CLASSIFICA JUSE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 27/09/2015  alle ore 12:19
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